Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750103290
656

000750102545
402

000750102541
113

000693286833
251

000750104000
303

000750107130
767

000750300055
509

000000000000
003

000075810400
049

000697557017
829

000088855614
105

CLAVE

PROD SERV

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

47131805-
Limpiadores de
proposito
general

47131805-
Limpiadores de
propdsito
general

30171700-
Productos de
cristal

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

10151501-
Semillas o
plantulas de
frijol

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202301-
Agua

10111301-
Juguetes para
mascotas

60101603-
Marcos para
certificados

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

RAID 400ML

Base: 137.93,Impuesto: O
CLORALEX LIM

Base: 49.14,Impuesto: 00
PINOL REPE

Base: 25.86,Impuesto: 00
FLORERO CN L

Base: 8.64,Impuesto: 002
FUD PECHU PO

Base: 69.00,Impuesto: 00
REFBAY 220

Base: 10.00,Impuesto: 00
SJUAN HVO BL

Base: 59.00,Impuesto: 00
0

Base: 7.20,Impuesto: 002
BONAFO 20L

Base: 63.00,Impuesto: 00
PELU ANIM

Base: 37.93,Impuesto: 00
PORTARETR

Base: 94.83,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

2-1IVA, Tipo factor:

14 de Mayo del 2025

21:53:.04

IBB1S168773

BC9EAB76-6D48-429D-8DFD-6D3DF2C14FF2

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000

VALOR
UNITARIO
$86.21

D0% Importe: $2
$49.14

% Importe: $7.8
$31.03

D% Importe: $4.1
$8.64

6 Importe: $1.39
$69.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00
$59.00

% Importe: $0.00
$1.80

Importe: $0.00
$63.00

6 Importe: $0.00
$18.97

% Importe: $6.0
$18.97

% Importe: $15

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

p.07

[=2]

=

$172.41

$49.14

$31.03

$8.64

$69.00

$10.00

$59.00

$7.20

$63.00

$37.93

$94.83

$34.48

$5.17
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MG: TICKET No: 066878169721628681758 TR No: 5073
TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 22/100 M.N.) SUBTOTAL $602.18
DESCUENTO ($39.65)
002-1VA 16.000000% $56.69
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $619.22

CADENA ORIGINAL

[|1.1|BCOEABT76-6D48-429D-8DFD-6D3DF2C14FF2|2025-05-

14T22:54:05|SST060807KUOQ|DsFX0SjV4Y 8uHroRXFAKSU1A6AWpuvbgbcUf6A39L040W(q2xODGTYmxBpls6b5RFgOZDEpIMbo9J/kMAO469GDzZdpheDbdokw/k/BwpRGVjHcOisK3zNomelz
PEOwDZuefl63H3ksvp/WVpUm/igddyeHNkj7C7rJCgV8R4A15f5GFx1Jg2t+J90IxBZdI9sNp+

AYOhuXjNm1ldnPIVxjKsYv6JUJaQYJIWAIIEY OKQj3Gm2Y3QIXr72QqnzkQIImOrsQJBljgjsuZvNAEvDcwrh76rCqgAwZ AgB2RBNiKwew]+GtuD2UzS8rvTDkgDxlis+7cHIBzw1iQfadO6vxuw==|0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DsFX0SjV4Y 8uHroRXFAKSU1A6AWpuvbgbcUf6A39L040Wg2xODGTYmxBpls6b5RFgOZDEpIMbo9J/kMAO469GDzZdpheDbdokw/k/BwpRGVjHcOisK3zNomelzPEOwDZuefl63H3ksvp/WV

pUm/iqadyeHNKj7C7rICgV8R4A15f5GFX1Jq2t+J90JXBZdI9sNp+
AYOhuXjNm1ldnPIVxjKsYv6JUJaQYJIWAIIEYOKQj3Gm2Y3QIXr72QqnzkQlImOrsQJBIjgjsuZvNAEvDcwrh76rCqgAwZ AgB2RBNiKwewJ+GtuD2UzS8rvTDkgDxlis+7cHIBzw1iQfa4O6vxuw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

L+UABB82Jz2NFHRR6TcS/QMLG6RRbTQ/NE0/Gnly5cIR5Ah+uaXIMwyzmJ8Y UIGd8Bn6GbP4hAxXhLIOHVTIQsC8s/zdEoyCrRKa503YVC6w7ZrfBE88Yi5d/HDeKu0+
kc4hPv49nHjWh5ukhNBe6omrLhRVWhBNEL IHHApBABWShZW9BgdBQgBmMKei6W1+FR98y5zY gK9TuZxc7cdyyjEur/gAPMWBRIL1P2+
1HUBeNx3IOHdJAXdRbB8pLmMHJ5nY C7JVaziSGXSgx9QT8B6zMDg457zdw3cM3xHL/5vsX2iay75QxOUVJCnCHHBEToPPqOixf/8/D6QTOyNatAprQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55747 a 14 de Mayo del 2025 21:53:04
Fecha y hora de certificacion: 14 de Mayo del 2025 22:54:05

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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